广西工商职业技术学院会计学院

（更 正） 公 示

根据《广西工商职业技术学院关于开展 2022-2023 学年学生

评优工作的通知》（院学工发〔2023〕323 号）工作要求，会计

学院按程序要求进行审查，原会计学院 2022-2023 学年“先进集

体”和“先进个人”认定名单在公示期内收到异议，经核查属实

后补增数会 2101 班、数会 2105 班、数会 2120 班等 3 个班级为先

进班集体。

现予以再次公示，公示期 3 天（10 月 29 日-10 月 31 日）。

具体资料可到武鸣校区 A1-310 办公室查阅，广大师生如对上述

推荐名单有异议，可在 2023 年 10 月 31 日（星期二）前，署真实

姓名向会计学院学生科 A1-306 办公室反映。群众如实反映问题受

法律保护。

广西工商职业技术学院会计学院

2023 年 10 月 29 日

（更正）2022—2023 学年“先进集体”和“先进个人”

获奖候选认定名单

先进集体名单（共 9 个）

序号 学院 班级 获奖项目

1 会计学院 数会 2208 班 先进班集体

2 会计学院 数会 2209 班 先进班集体

3 会计学院 数会 2211 班 先进班集体

4 会计学院 数会 2217 班 先进班集体

5 会计学院 数会 2220 班 先进班集体

6 会计学院 数会 2221 班 先进班集体

7 会计学院 数会 2101 班 先进班集体

8 会计学院 数会 2105 班 先进班集体

9 会计学院 数会 2120 班 先进班集体

学生组织、学生社团、学生会优秀学生干部名单（共 7 人）

序号 学院 班级 学号 姓名 获奖项目

1 会计学院 数会 2101 班 2021530127 刘星星 优秀学生干部

2 会计学院 数会 2208 班 2022530825 刘心羽 优秀学生干部

3 会计学院 数会 2202 班 2022530241 古芸瑕 优秀学生干部

4 会计学院 数会 2202 班 2022530245 唐雪梅 优秀学生干部

5 会计学院 数会 2111 班 2021531116 张春梓 优秀学生干部

6 会计学院 数会 2206 班 2022530603 黄熹玲 优秀学生干部

7 会计学院 数会 2209 班 2022530909 文璟怡 优秀学生干部

先进个人名单（共 373 人）

序号 学院 班级 学号 姓名 获奖项目

1 会计学院 会信 2101 班 2021580113 黄海珍 三好学生

2 会计学院 会信 2101 班 2021580138 毛翠 三好学生

3 会计学院 会信 2102 班 2021580207 梁小雪 三好学生

4 会计学院 会信 2102 班 2021580219 李炜凤 三好学生

5 会计学院 会信 2103 班 2021580305 苏汇银 三好学生

6 会计学院 会信 2103 班 2021580340 覃宇婷 三好学生

7 会计学院 数会 2101 班 2021530124 董雪文 三好学生

8 会计学院 数会 2101 班 2021530127 刘星星 三好学生

9 会计学院 数会 2101 班 2021530129 覃美思 三好学生

10 会计学院 数会 2102 班 2021530231 陈漫丽 三好学生

11 会计学院 数会 2102 班 2021530241 姚彩群 三好学生

12 会计学院 数会 2102 班 2021530247 覃丽雯 三好学生

13 会计学院 数会 2103 班 2021530312 蒋林燕 三好学生

14 会计学院 数会 2103 班 2021530321 劳元元 三好学生

15 会计学院 数会 2104 班 2021530415 魏莹 三好学生

16 会计学院 数会 2104 班 2021530424 滕善美 三好学生

17 会计学院 数会 2105 班 2021530502 吕美美 三好学生

18 会计学院 数会 2105 班 2021530506 覃嘉怡 三好学生

19 会计学院 数会 2105 班 2021530534 岑雨 三好学生

20 会计学院 数会 2106 班 2021530601 丘雅宁 三好学生

21 会计学院 数会 2106 班 2021530639 韦艳琼 三好学生

22 会计学院 数会 2107 班 2021530736 梁碧玲 三好学生

23 会计学院 数会 2107 班 2021530743 谢文秀 三好学生

24 会计学院 数会 2108 班 2021530813 陆明珠 三好学生

25 会计学院 数会 2108 班 2021530833 丘彩诗 三好学生

26 会计学院 数会 2108 班 2021530841 李文艺 三好学生

27 会计学院 数会 2108 班 2021531809 谭浩淋 三好学生

28 会计学院 数会 2109 班 2021530908 韦婷荣 三好学生

29 会计学院 数会 2109 班 2021530945 钟怡 三好学生

30 会计学院 数会 2110 班 2021531015 刘彦 三好学生

31 会计学院 数会 2110 班 2021531035 蓝佳 三好学生

32 会计学院 数会 2110 班 2021531047 韦全大 三好学生

33 会计学院 数会 2111 班 2021531125 甘鹂蔓 三好学生

34 会计学院 数会 2111 班 2021531126 杨成豪 三好学生

35 会计学院 数会 2111 班 2021531116 张春梓 三好学生

36 会计学院 数会 2112 班 2021531204 莫德凤 三好学生

37 会计学院 数会 2112 班 2021531216 卢小琼 三好学生

38 会计学院 数会 2113 班 2021531302 苏春怡 三好学生

39 会计学院 数会 2113 班 2021531316 郑洁萍 三好学生

40 会计学院 数会 2113 班 2021531349 唐艳新 三好学生

41 会计学院 数会 2114 班 2021531412 张林欣 三好学生

42 会计学院 数会 2114 班 2021531430 戴筱 三好学生

43 会计学院 数会 2114 班 2021531438 梁雪妮 三好学生

44 会计学院 数会 2115 班 2021531529 邓洋洋 三好学生

45 会计学院 数会 2115 班 2021531537 朱杏 三好学生

46 会计学院 数会 2116 班 2021531613 刘萍萍 三好学生

47 会计学院 数会 2116 班 2021531624 廖一钧 三好学生

48 会计学院 数会 2116 班 2021531627 黎伟琳 三好学生

49 会计学院 数会 2116 班 2021531651 覃昌琦 三好学生

50 会计学院 数会 2117 班 2021531719 黄立民 三好学生

51 会计学院 数会 2117 班 2021531724 刘东霞 三好学生

52 会计学院 数会 2118 班 2021531828 李梅英 三好学生

53 会计学院 数会 2118 班 2021531834 林巧如 三好学生

54 会计学院 数会 2119 班 2021531901 庞荣烨 三好学生

55 会计学院 数会 2119 班 2021531912 黄婉钰 三好学生

56 会计学院 数会 2120 班 2021532010 陶思敏 三好学生

57 会计学院 数会 2120 班 2021532017 李丽莉 三好学生

58 会计学院 数会 2120 班 2021532023 阳月云 三好学生

59 会计学院 数会 2120 班 2021532048 农金善 三好学生

60 会计学院 数会 2121 班 2021530522 郭花香 三好学生

61 会计学院 数会 2121 班 2021532133 陈夏怡 三好学生

62 会计学院 数会 2122 班 2021532232 韦柱伶 三好学生

63 会计学院 数会 2122 班 2021532236 张晖 三好学生

64 会计学院 数会 2122 班 2021532243 翁金华 三好学生

65 会计学院 数审 2101 班 2021590109 周雪梅 三好学生

66 会计学院 数审 2101 班 2021590128 梁少芳 三好学生

67 会计学院 数审 2102 班 2021590208 廖碧莹 三好学生

68 会计学院 数审 2102 班 2021590216 欧孔华 三好学生

69 会计学院 数审 2103 班 2021590304 曾秀秀 三好学生

70 会计学院 数审 2103 班 2021590334 罗雅 三好学生

71 会计学院 数税 2101 班 2021650118 黄朝丽 三好学生

72 会计学院 数税 2101 班 2021650127 甘正瑶 三好学生

73 会计学院 会信 2201 班 2022580143 岑阿列 三好学生

74 会计学院 会信 2201 班 2022580149 黄丽娟 三好学生

75 会计学院 会信 2202 班 2022580210 秦艳红 三好学生

76 会计学院 会信 2202 班 2022580217 王金丽 三好学生

77 会计学院 会信 2202 班 2022580219 梁军燕 三好学生

78 会计学院 会信 2203 班 2022580316 林洁 三好学生

79 会计学院 会信 2203 班 2022580329 黄玉梅 三好学生

80 会计学院 数会 2201 班 2022530139 杨秀花 三好学生

81 会计学院 数会 2201 班 2022530153 陶秋红 三好学生

82 会计学院 数会 2202 班 2022530210 周怡婷 三好学生

83 会计学院 数会 2202 班 2022530221 欧家艳 三好学生

84 会计学院 数会 2202 班 2022530237 陈泓翡 三好学生

85 会计学院 数会 2202 班 2022530241 古芸瑕 三好学生

86 会计学院 数会 2202 班 2022530245 唐雪梅 三好学生

87 会计学院 数会 2203 班 2022530332 李钰安 三好学生

88 会计学院 数会 2203 班 2022530336 李美燕 三好学生

89 会计学院 数会 2204 班 2022530418 张诗洁 三好学生

90 会计学院 数会 2204 班 2022530450 莫宾雪 三好学生

91 会计学院 数会 2205 班 2022530522 李石兰 三好学生

92 会计学院 数会 2205 班 2022530550 马珊珊 三好学生

93 会计学院 数会 2206 班 2022530603 黄熹玲 三好学生

94 会计学院 数会 2206 班 2022530633 何榕清 三好学生

95 会计学院 数会 2206 班 2022530649 覃冬雪 三好学生

96 会计学院 数会 2207 班 2022530706 闭佳妮 三好学生

97 会计学院 数会 2207 班 2022530712 谢梦婷 三好学生

98 会计学院 数会 2207 班 2022530734 蔡丽红 三好学生

99 会计学院 数会 2208 班 2022530804 卢晓丹 三好学生

100 会计学院 数会 2208 班 2022530822 黄燕玲 三好学生

101 会计学院 数会 2208 班 2022530826 顾佳宁 三好学生

102 会计学院 数会 2209 班 2022530915 陆玲玲 三好学生

103 会计学院 数会 2209 班 2022530930 庞冰冰 三好学生

104 会计学院 数会 2209 班 2022530934 阳文丽 三好学生

105 会计学院 数会 2209 班 2022530945 邢莉川 三好学生

106 会计学院 数会 2209 班 2022530948 谭庆梅 三好学生

107 会计学院 数会 2210 班 2022531004 梁智媚 三好学生

108 会计学院 数会 2210 班 2022531020 潘钰莹 三好学生

109 会计学院 数会 2211 班 2022531141 韦丹宁 三好学生

110 会计学院 数会 2211 班 2022531149 罗佳瑶 三好学生

111 会计学院 数会 2212 班 2022531226 罗彬 三好学生

112 会计学院 数会 2212 班 2022531251 潘莉冬 三好学生

113 会计学院 数会 2213 班 2022531338 谢丽萍 三好学生

114 会计学院 数会 2213 班 2022531339 李沁兰 三好学生

115 会计学院 数会 2214 班 2022531415 黄钰玲 三好学生

116 会计学院 数会 2214 班 2022531420 周小燕 三好学生

117 会计学院 数会 2215 班 2022531502 彭夏洁 三好学生

118 会计学院 数会 2215 班 2022531508 覃已玲 三好学生

119 会计学院 数会 2216 班 2022531640 杨晓清 三好学生

120 会计学院 数会 2216 班 2022531654 何思琦 三好学生

121 会计学院 数会 2217 班 2022531701 农金靓 三好学生

122 会计学院 数会 2217 班 2022531710 兰秋菊 三好学生

123 会计学院 数会 2217 班 2022531723 王琪琪 三好学生

124 会计学院 数会 2217 班 2022531743 陆璐 三好学生

125 会计学院 数会 2217 班 2022531748 陈小红 三好学生

126 会计学院 数会 2218 班 2022531837 党子淇 三好学生

127 会计学院 数会 2218 班 2022531840 李桂红 三好学生

128 会计学院 数会 2219 班 2022531916 冯诗婕 三好学生

129 会计学院 数会 2219 班 2022531927 粟楚楚 三好学生

130 会计学院 数会 2219 班 2022531934 唐名莹 三好学生

131 会计学院 数会 2220 班 2022532004 黄叶洋 三好学生

132 会计学院 数会 2220 班 2022532016 韦勇 三好学生

133 会计学院 数会 2221 班 2022532101 黄碧怡 三好学生

134 会计学院 数会 2221 班 2022532109 廖晓昱 三好学生

135 会计学院 数会 2222 班 2022532206 邓利威 三好学生

136 会计学院 数会 2222 班 2022532223 周梦瑶 三好学生

137 会计学院 数会 2222 班 2022532226 莫杲峋 三好学生

138 会计学院 数审 2201 班 2022590104 廖晖强 三好学生

139 会计学院 数审 2201 班 2022590137 黄颜妍 三好学生

140 会计学院 数审 2201 班 2022590143 庞双 三好学生

141 会计学院 数审 2201 班 2022590146 袁健忠 三好学生

142 会计学院 数审 2202 班 2022590237 杨玉庭 三好学生

143 会计学院 数审 2202 班 2022590249 何立春 三好学生

144 会计学院 数审 2203 班 2022590324 庞晓君 三好学生

145 会计学院 数审 2203 班 2022590335 周婷 三好学生

146 会计学院 数税 2201 班 2022650109 陈华月 三好学生

147 会计学院 数税 2201 班 2022650153 农丽葵 三好学生

148 会计学院 数税 2202 班 2022650202 黄芳 三好学生

149 会计学院 数税 2202 班 2022650215 蒋蘩 三好学生

150 会计学院 数税 2202 班 2022650219 胡冬 三好学生

151 会计学院 会信 2101 班 2021580113 黄海珍 校长奖学金

152 会计学院 会信 2101 班 2021580138 毛翠 校长奖学金

153 会计学院 会信 2102 班 2021580210 农楚 校长奖学金

154 会计学院 会信 2102 班 2021580226 柒格芬 校长奖学金

155 会计学院 会信 2103 班 2021580305 苏汇银 校长奖学金

156 会计学院 会信 2103 班 2021580340 覃宇婷 校长奖学金

157 会计学院 数会 2101 班 2021530119 赵时妍 校长奖学金

158 会计学院 数会 2101 班 2021530124 董雪文 校长奖学金

159 会计学院 数会 2102 班 2021530231 陈漫丽 校长奖学金

160 会计学院 数会 2102 班 2021530247 覃丽雯 校长奖学金

161 会计学院 数会 2103 班 2021530301 丘婷婷 校长奖学金

162 会计学院 数会 2103 班 2021530321 劳元元 校长奖学金

163 会计学院 数会 2104 班 2021530415 魏莹 校长奖学金

164 会计学院 数会 2104 班 2021530424 滕善美 校长奖学金

165 会计学院 数会 2105 班 2021530502 吕美美 校长奖学金

166 会计学院 数会 2105 班 2021530506 覃嘉怡 校长奖学金

167 会计学院 数会 2105 班 2021530510 邓琳 校长奖学金

168 会计学院 数会 2105 班 2021530534 岑雨 校长奖学金

169 会计学院 数会 2106 班 2021530601 丘雅宁 校长奖学金

170 会计学院 数会 2106 班 2021530639 韦艳琼 校长奖学金

171 会计学院 数会 2107 班 2021530701 雷子慧 校长奖学金

172 会计学院 数会 2107 班 2021530740 黄秋妮 校长奖学金

173 会计学院 数会 2108 班 2021530806 韦日丽 校长奖学金

174 会计学院 数会 2108 班 2021530825 农小曼 校长奖学金

175 会计学院 数会 2108 班 2021530833 丘彩诗 校长奖学金

176 会计学院 数会 2108 班 2021530841 李文艺 校长奖学金

177 会计学院 数会 2109 班 2021530906 张惠芳 校长奖学金

178 会计学院 数会 2109 班 2021530908 韦婷荣 校长奖学金

179 会计学院 数会 2109 班 2021530945 钟怡 校长奖学金

180 会计学院 数会 2110 班 2021531015 刘彦 校长奖学金

181 会计学院 数会 2110 班 2021531035 蓝佳 校长奖学金

182 会计学院 数会 2111 班 2021531125 甘鹂蔓 校长奖学金

183 会计学院 数会 2111 班 2021531126 杨成豪 校长奖学金

184 会计学院 数会 2111 班 2021531128 姚德柱 校长奖学金

185 会计学院 数会 2112 班 2021531214 罗锦燕 校长奖学金

186 会计学院 数会 2112 班 2021531216 卢小琼 校长奖学金

187 会计学院 数会 2113 班 2021531302 苏春怡 校长奖学金

188 会计学院 数会 2113 班 2021531349 唐艳新 校长奖学金

189 会计学院 数会 2114 班 2021531412 张林欣 校长奖学金

190 会计学院 数会 2114 班 2021531430 戴筱 校长奖学金

191 会计学院 数会 2114 班 2021531438 梁雪妮 校长奖学金

192 会计学院 数会 2114 班 2021531413 王全兰 校长奖学金

193 会计学院 数会 2115 班 2021531529 邓洋洋 校长奖学金

194 会计学院 数会 2115 班 2021531537 朱杏 校长奖学金

195 会计学院 数会 2116 班 2021531606 邓添庆 校长奖学金

196 会计学院 数会 2116 班 2021531613 刘萍萍 校长奖学金

197 会计学院 数会 2116 班 2021531624 廖一钧 校长奖学金

198 会计学院 数会 2116 班 2021531627 黎伟琳 校长奖学金

199 会计学院 数会 2116 班 2021531645 黄美亮 校长奖学金

200 会计学院 数会 2117 班 2021531712 聂潇娴 校长奖学金

201 会计学院 数会 2117 班 2021531715 黄春梅 校长奖学金

202 会计学院 数会 2118 班 2021531806 麦莉玲 校长奖学金

203 会计学院 数会 2118 班 2021531828 李梅英 校长奖学金

204 会计学院 数会 2118 班 2021531834 林巧如 校长奖学金

205 会计学院 数会 2119 班 2021531901 庞荣烨 校长奖学金

206 会计学院 数会 2119 班 2021531912 黄婉钰 校长奖学金

207 会计学院 数会 2119 班 2021531932 莫林颖 校长奖学金

208 会计学院 数会 2120 班 2021532017 李丽莉 校长奖学金

209 会计学院 数会 2120 班 2021532023 阳月云 校长奖学金

210 会计学院 数会 2121 班 2021530522 郭花香 校长奖学金

211 会计学院 数会 2121 班 2021532101 刘奇龙 校长奖学金

212 会计学院 数会 2121 班 2021532133 陈夏怡 校长奖学金

213 会计学院 数会 2122 班 2021532214 黄凤 校长奖学金

214 会计学院 数会 2122 班 2021532236 张晖 校长奖学金

215 会计学院 数审 2101 班 2021590125 谭玉珏 校长奖学金

216 会计学院 数审 2101 班 2021590140 周婧琳 校长奖学金

217 会计学院 数审 2102 班 2021590216 欧孔华 校长奖学金

218 会计学院 数审 2102 班 2021590221 张燕怡 校长奖学金

219 会计学院 数审 2103 班 2021590303 伍红娜 校长奖学金

220 会计学院 数审 2103 班 2021590304 曾秀秀 校长奖学金

221 会计学院 数税 2101 班 2021650114 李碧兰 校长奖学金

222 会计学院 数税 2101 班 2021650118 黄朝丽 校长奖学金

223 会计学院 会信 2201 班 2022580132 赖嘉美 校长奖学金

224 会计学院 会信 2201 班 2022580142 陈思晗 校长奖学金

225 会计学院 会信 2202 班 2022580210 秦艳红 校长奖学金

226 会计学院 会信 2202 班 2022580217 王金丽 校长奖学金

227 会计学院 会信 2203 班 2022580304 黄霄销 校长奖学金

228 会计学院 会信 2203 班 2022580310 莫廷玉 校长奖学金

229 会计学院 会信 2203 班 2022580332 罗方莲 校长奖学金

230 会计学院 数会 2201 班 2022530136 庞璇菲 校长奖学金

231 会计学院 数会 2201 班 2022530133 李海霞 校长奖学金

232 会计学院 数会 2202 班 2022530237 陈泓翡 校长奖学金

233 会计学院 数会 2202 班 2022530245 唐雪梅 校长奖学金

234 会计学院 数会 2202 班 2022530251 黄敏丽 校长奖学金

235 会计学院 数会 2203 班 2022530322 梁霄祝 校长奖学金

236 会计学院 数会 2203 班 2022530312 韦秋艳 校长奖学金

237 会计学院 数会 2204 班 2022530401 黄春燕 校长奖学金

238 会计学院 数会 2204 班 2022530421 黄诗婷 校长奖学金

239 会计学院 数会 2205 班 2022530519 李秋璐 校长奖学金

240 会计学院 数会 2205 班 2022530522 李石兰 校长奖学金

241 会计学院 数会 2206 班 2022530603 黄熹玲 校长奖学金

242 会计学院 数会 2206 班 2022530604 韦银 校长奖学金

243 会计学院 数会 2206 班 2022530633 何榕清 校长奖学金

244 会计学院 数会 2206 班 2022530649 覃冬雪 校长奖学金

245 会计学院 数会 2207 班 2022530712 谢梦婷 校长奖学金

246 会计学院 数会 2207 班 2022530725 凌巧珠 校长奖学金

247 会计学院 数会 2208 班 2022530804 卢晓丹 校长奖学金

248 会计学院 数会 2208 班 2022530829 陆冬婷 校长奖学金

249 会计学院 数会 2208 班 2022530830 郑秋燕 校长奖学金

250 会计学院 数会 2209 班 2022530910 刘艳茗 校长奖学金

251 会计学院 数会 2209 班 2022530934 阳文丽 校长奖学金

252 会计学院 数会 2209 班 2022530947 谢雅茹 校长奖学金

253 会计学院 数会 2209 班 2022530948 谭庆梅 校长奖学金

254 会计学院 数会 2210 班 2022531020 潘钰莹 校长奖学金

255 会计学院 数会 2210 班 2022531022 姚佳彤 校长奖学金

256 会计学院 数会 2210 班 2022531038 梁依颖 校长奖学金

257 会计学院 数会 2211 班 2022531149 罗佳瑶 校长奖学金

258 会计学院 数会 2211 班 2022531151 覃奇瑶 校长奖学金

259 会计学院 数会 2212 班 2022531217 刘羽欣 校长奖学金

260 会计学院 数会 2212 班 2022531233 卓宝儀 校长奖学金

261 会计学院 数会 2213 班 2022531305 柳心婕 校长奖学金

262 会计学院 数会 2213 班 2022531330 韦春羽 校长奖学金

263 会计学院 数会 2213 班 2022531338 谢丽萍 校长奖学金

264 会计学院 数会 2213 班 2022531339 李沁兰 校长奖学金

265 会计学院 数会 2214 班 2022531415 黄钰玲 校长奖学金

266 会计学院 数会 2214 班 2022531447 李欣 校长奖学金

267 会计学院 数会 2215 班 2022531536 李本雪 校长奖学金

268 会计学院 数会 2215 班 2022531552 韦丽秋 校长奖学金

269 会计学院 数会 2216 班 2022531620 陆思羽 校长奖学金

270 会计学院 数会 2216 班 2022531636 蒙映霜 校长奖学金

271 会计学院 数会 2217 班 2022531743 陆璐 校长奖学金

272 会计学院 数会 2217 班 2022531746 朱天弟 校长奖学金

273 会计学院 数会 2217 班 2022531748 陈小红 校长奖学金

274 会计学院 数会 2217 班 2022531751 卓倩倩 校长奖学金

275 会计学院 数会 2217 班 2022531704 陈玉凤 校长奖学金

276 会计学院 数会 2218 班 2022531837 党子淇 校长奖学金

277 会计学院 数会 2218 班 2022531852 江洁璐 校长奖学金

278 会计学院 数会 2219 班 2022531904 陆润尘 校长奖学金

279 会计学院 数会 2219 班 2022531916 冯诗婕 校长奖学金

280 会计学院 数会 2219 班 2022531934 唐名莹 校长奖学金

281 会计学院 数会 2220 班 2022532004 黄叶洋 校长奖学金

282 会计学院 数会 2220 班 2022532043 黎雪菲 校长奖学金

283 会计学院 数会 2221 班 2022532103 黎秋杏 校长奖学金

284 会计学院 数会 2221 班 2022532109 廖晓昱 校长奖学金

285 会计学院 数会 2222 班 2022532206 邓利威 校长奖学金

286 会计学院 数会 2222 班 2022532226 莫杲峋 校长奖学金

287 会计学院 数会 2222 班 2022532244 李秋怡 校长奖学金

288 会计学院 数审 2201 班 2022590137 黄颜妍 校长奖学金

289 会计学院 数审 2201 班 2022590143 庞双 校长奖学金

290 会计学院 数审 2202 班 2022590209 粟龄贤 校长奖学金

291 会计学院 数审 2202 班 2022590213 李美燕 校长奖学金

292 会计学院 数审 2202 班 2022590230 覃焕金 校长奖学金

293 会计学院 数审 2203 班 2022590324 庞晓君 校长奖学金

294 会计学院 数审 2203 班 2022590331 廖茜茜 校长奖学金

295 会计学院 数审 2203 班 2022590342 罗黄艳 校长奖学金

296 会计学院 数税 2201 班 2022650109 陈华月 校长奖学金

297 会计学院 数税 2201 班 2022650153 农丽葵 校长奖学金

298 会计学院 数税 2202 班 2022650202 黄芳 校长奖学金

299 会计学院 数税 2202 班 2022650215 蒋蘩 校长奖学金

300 会计学院 数税 2202 班 2022650219 胡冬 校长奖学金

301 会计学院 会信 2101 班 2021580107 姚嘉琳 优秀学生干部

302 会计学院 会信 2101 班 2021580138 毛翠 优秀学生干部

303 会计学院 会信 2102 班 2021580245 赵雪妮 优秀学生干部

304 会计学院 会信 2103 班 2021580340 覃宇婷 优秀学生干部

305 会计学院 数会 2101 班 2021530129 覃美思 优秀学生干部

306 会计学院 数会 2102 班 2021530247 覃丽雯 优秀学生干部

307 会计学院 数会 2103 班 2021530321 劳元元 优秀学生干部

308 会计学院 数会 2104 班 2021530440 韦兰依 优秀学生干部

309 会计学院 数会 2105 班 2021530506 覃嘉怡 优秀学生干部

310 会计学院 数会 2105 班 2021530534 岑雨 优秀学生干部

311 会计学院 数会 2106 班 2021530639 韦艳琼 优秀学生干部

312 会计学院 数会 2107 班 2021530709 王艳玲 优秀学生干部

313 会计学院 数会 2108 班 2021530806 韦日丽 优秀学生干部

314 会计学院 数会 2108 班 2021530841 李文艺 优秀学生干部

315 会计学院 数会 2109 班 2021530908 韦婷荣 优秀学生干部

316 会计学院 数会 2110 班 2021531036 何杏悦 优秀学生干部

317 会计学院 数会 2111 班 2021531125 甘鹂蔓 优秀学生干部

318 会计学院 数会 2111 班 2021531126 杨成豪 优秀学生干部

319 会计学院 数会 2112 班 2021531216 卢小琼 优秀学生干部

320 会计学院 数会 2113 班 2021531318 张建国 优秀学生干部

321 会计学院 数会 2114 班 2021531412 张林欣 优秀学生干部

322 会计学院 数会 2114 班 2021531438 梁雪妮 优秀学生干部

323 会计学院 数会 2115 班 2021531520 吴子丹 优秀学生干部

324 会计学院 数会 2116 班 2021531613 刘萍萍 优秀学生干部

325 会计学院 数会 2116 班 2021531626 区慧雯 优秀学生干部

326 会计学院 数会 2117 班 2021531719 黄立民 优秀学生干部

327 会计学院 数会 2118 班 2021531841 黄慧莲 优秀学生干部

328 会计学院 数会 2119 班 2021531912 黄婉钰 优秀学生干部

329 会计学院 数会 2120 班 2021532017 李丽莉 优秀学生干部

330 会计学院 数会 2120 班 2021532048 农金善 优秀学生干部

331 会计学院 数会 2121 班 2021532133 陈夏怡 优秀学生干部

332 会计学院 数会 2122 班 2021532232 韦柱伶 优秀学生干部

333 会计学院 数审 2101 班 2021590142 覃嘉莹 优秀学生干部

334 会计学院 数审 2102 班 2021590208 廖碧莹 优秀学生干部

335 会计学院 数审 2103 班 2021590303 伍红娜 优秀学生干部

336 会计学院 数税 2101 班 2021650127 甘正瑶 优秀学生干部

337 会计学院 会信 2201 班 2022580149 黄丽娟 优秀学生干部

338 会计学院 会信 2202 班 2022580201 张小明 优秀学生干部

339 会计学院 会信 2203 班 2022580314 付嘉艳 优秀学生干部

340 会计学院 数会 2201 班 2022530136 庞璇菲 优秀学生干部

341 会计学院 数会 2202 班 2022530209 覃爱容 优秀学生干部

342 会计学院 数会 2202 班 2022530237 陈泓翡 优秀学生干部

343 会计学院 数会 2203 班 2022530312 韦秋艳 优秀学生干部

344 会计学院 数会 2203 班 2022530332 李钰安 优秀学生干部

345 会计学院 数会 2204 班 2022530418 张诗洁 优秀学生干部

346 会计学院 数会 2205 班 2022530522 李石兰 优秀学生干部

347 会计学院 数会 2206 班 2022530604 韦银 优秀学生干部

348 会计学院 数会 2207 班 2022530713 谢梦楹 优秀学生干部

349 会计学院 数会 2207 班 2022530728 刘鸿艳 优秀学生干部

350 会计学院 数会 2208 班 2022530804 卢晓丹 优秀学生干部

351 会计学院 数会 2209 班 2022530945 邢莉川 优秀学生干部

352 会计学院 数会 2210 班 2022531042 黄娥睿 优秀学生干部

353 会计学院 数会 2211 班 2022531155 覃秀如 优秀学生干部

354 会计学院 数会 2212 班 2022531226 罗彬 优秀学生干部

355 会计学院 数会 2213 班 2022531306 李欣雨 优秀学生干部

356 会计学院 数会 2214 班 2022531439 韦素婷 优秀学生干部

357 会计学院 数会 2215 班 2022531552 韦丽秋 优秀学生干部

358 会计学院 数会 2216 班 2022531604 李迎盈 优秀学生干部

359 会计学院 数会 2217 班 2022531701 农金靓 优秀学生干部

360 会计学院 数会 2217 班 2022531723 王琪琪 优秀学生干部

361 会计学院 数会 2217 班 2022531748 陈小红 优秀学生干部

362 会计学院 数会 2218 班 2022531802 黄超 优秀学生干部

363 会计学院 数会 2219 班 2022531916 冯诗婕 优秀学生干部

364 会计学院 数会 2219 班 2022531927 粟楚楚 优秀学生干部

365 会计学院 数会 2220 班 2022532016 韦勇 优秀学生干部

366 会计学院 数会 2221 班 2022532110 陆扬慧 优秀学生干部

367 会计学院 数会 2222 班 2022532223 周梦瑶 优秀学生干部

368 会计学院 数审 2201 班 2022590137 黄颜妍 优秀学生干部

369 会计学院 数审 2201 班 2022590104 廖晖强 优秀学生干部

370 会计学院 数审 2202 班 2022590237 杨玉庭 优秀学生干部

371 会计学院 数审 2203 班 2022590335 周婷 优秀学生干部

372 会计学院 数税 2201 班 2022650137 严思敏 优秀学生干部

373 会计学院 数税 2202 班 2022650215 蒋蘩 优秀学生干部